ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 7 июля 2019 года                                                                                           № 74/216-4

О графике приема заявлений избирателей о включении

в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора

Курганской области 8 сентября 2019 года в пунктах приема заявлений

      В соответствии решением Избирательной комиссии Курганской области от 3 июля

2019 года № 66/713-6 «О графике приема заявлений избирателей о включении в спи-

сок избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Курганской области

8 сентября 2019 года в пунктах приема заявлений, образованных в территориальных и

участковых избирательных комиссиях» территориальная избирательная комиссия

Альменевского района решила:

     1. Установить график приема заявлений избирателей о включении в список избира-

телей по месту нахождения на выборах Губернатора Курганской области в пунктах

приема заявлений, образованных в территориальной избирательной комиссии Альме-

невского района с 24 июля по 4 сентября 2019 года:

– с понедельника по пятницу – с 16:00 часов до 20:00 часов;

– суббота, воскресенье – с 10:00 часов до 14:00 часов.

    2. Установить график приема заявлений, в том числе специальных заявлений, изби-

рателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губерна-

тора Курганской области в пунктах приема заявлений, образованных в участковых из-

бирательных комиссиях с 28 августа по 7 сентября 2019 года:

– с понедельника по пятницу – с 16:00 до 20:00 часов;

– выходные дни 31 августа, 1 сентября, 7 сентября 2019 года – с 10:00 до 14:00

часов.

    3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя тер-

риториальной избирательной комиссии Альменевского района Сунагатуллина Р.У.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова